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QUOTAS MINIMES POUR LA FETE DES JEUNES 2009

SABRE DAMES

Equipes

Individuel

SABRE HOMMES

Equipes

Individuel

EPEE DAMES

Equipes

Individuel

EPEE HOMMES

Equipes

Individuel

FLEURET DAMES

Equipes

Individuel

FLEURET HOMMES

Equipes

Individuel

1

1

1

1

1

1

1
1

1

0

40

40

40

40

112

40

40

32

112

32

112

32

112

32

32

112

32

112

Filieres
PROVENCE

PICARDIE
FRANCHE-COMTE

AQUITAINE
BASSE-NORMANDIE

AUVERGNE

CORSE
DAUPHINE-SAVOIE

BOURGOGNE
GUADELOUPE
HAUTE-NORMANDIE

GUYANE
NORD-PAS DE CALAIS

LYONNAIS

MARTINIQUE

LORRAINE
PAYS DE LOIRE

COTE D'AZUR

CENTRE
POITOU-CHARENTES

CHAMPAGNE-ARDENNE

BRETAGNE

ALSACE
MIDI-PYRENEES

CRETEIL

PARIS
VERSAILLES
LA REUNION

LIMOUSIN
NOUVELLE CALEDONIE

CLASSEMENT NATIONAL

N°

3

5

8

10
11
12
13
14

15

16|[ LANGUEDOC-ROUSSILLON

17

18
19
20

21

22
23

24
25
26

27

28
29

30

31

TOTAUX *

1 équipe attribuée par FDJ 2008

1 équipe par ligue D=

26 places minimum réparties par quotas / Filiere équipe C=

26 places a raison d'une place par ligue B=

Filiére individuelle A:
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